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Diin giine pozitif baslangi¢ yapan BIST 100 Endeksi, giin | M a7 s s I—— C T ks 5
boyu alicili seyrini korudu ve giini %1,36 deger kazanci ile AR e
10.580,26 puandan tamamladi. Din Endeks hacimdeki it oare '
artigla beraber yiikselig ivmesini hizlandirdi ve 10.565 ﬁwﬁ Cm -fuom,
direncinin Gizerine ¢ikti. Bugiin de giine pozitif baslangig | e e —
yapmasini  bekledigimiz Endekste 10.685 ve 10.785 |, "msae P ™

10000,

seviyelerini direng seviyesi olarak takip ediyoruz. Endekste | s
10.400 seviyesi ana destek konumunda yer alirken, bu
seviyenin  Uzerinde  goérlnimin  olumlu  oldugunu

sOyleyebiliriz. Ancak, satis baskisinin 10.400 seviyesinin e,
asaglya dogru kiracak sekilde artmasi halinde Endeksin

10.250 seviyesini test etmesi beklenir. Gunlik grafiginde ™
teknik gostergelerini inceledigimizde, genelinde olumlu Joomn,
gorlnimiin devam etmesine karsilik indikatorlerin asiri alim | e A AN A S
seviyelerine yaklastigini belirtmek isteriz. Endeksin giin | ™ \.\/_’fvw o \NJV"‘V AV AT ',;,?
icerisinde 10.400 seviyelerine dogru gerilemeleri alim firsatl, | e ~__ i
10.785 seviyelerine dogru yukseligleri ise kar satigi olarak N — N T

T

degerlendirilebilir.  Endeksin  giline  pozitif baslangig | e — frs fooT =
yapmasini ve gelecek kar satislarinin  karsilanmasi “\\,L ENTAVALY ¥VA/"\f ! W\f‘”\f Yo £

v

durumunda bu seyrini sirdirmesini bekliyoruz. L [ e %R [ foasts A .
KAPANIS 10.580,26 | | K.V. DESTEK 10.400-10.250 BIST 100 DEGISIM BIST 100 YUKSELEN / DUSEN HiSSE BIST 100 HACiM DEGISIM
DEGIigiM 1,36% | |K.V. DIRENG 10.685-10.785 HAFTALIK 3,84% DUSEN HISSE SAVISI 39 GUNLUK 12,48%
K.V. GORUNUM Pozitif ||0.V. DESTEK 8.500 AYLIK 8,19% YUKSELEN HiSSE SAVISI 60 HAFTALIK 11,20%
HACIM (Mn TL) 146.200 | [0.V. DIRENG 11.500 YILB 7,63% DEGISMEYEN HiSSE SAYISI 1 AYLIK 14,98%

TEKNIKVERILER- HISSE ONERILERI

Giinliikk Yilbasindan . Giinlik Yilbasindan
Hise Kapanig Getiri

Hisse Adi

Tarihi Fiyati Tiirdi Hedef Seviyesi Durum

Hise Kapanig

Getiri Bugiine Bugiine
ETILR 6,49 10% -4% GEDZA 32,64 -10% 1%
TRCAS 31,90 10% 14% DAGHL 47,80 -10% 204%
TERA 47,18 10% 40% ADEL 37,7 -10% 13%
TKNSA 33,08 10% -17% YGYO 6,52 -10% -32%
DURKN 16,54 10% 1% DGNMO 6,97 -10% -29%
KFEIN 113,70 10% 30% SDTTR 201,30 -9% -6%
KSTUR  4830,00 10% 73% BINHO 225,40 -9% -29%
ICUGS 15,69 10% -40% REEDR 12,60 -9% -12%
BRLSM 15,27 10% 2% 1ZINV 41,46 -8% -4%
AYCES 501,50 10% -4% BVSAN 123,50 7% 37%

En Hareketli Hisseler Haftalik Bazda

En Cok Yiikselen En cok Diigen

Hise Kapanis Hacim  Yilbasindan

(Bin TL) Bugiine

ISCTR 15,96 12.453.402 18% ETILR 38%  GEDZA -20%
YKBNK 33,06 10.642.117 8% KERVT 33%  MEGAP -13%
THYAO 333,50 10.558.277 19% TKNSA 32%  SKYMD -13%
KCHOL 180,90 10.036.310 1% USAK 32%  IEYHO -12%
AKBNK 73,55 8.125.384 13% DAGHL 32%  DAGI -12%
ASELS 115,90 7.168.071 60% ADEL 31%  0zZSuB -12%
GARAN 143,50 5.698.577 15% HATEK 30%  YAPRK -12%
TUPRS 143,70 5.429.729 1% TERA 29%  FENER -12%
EREGL 25,28 5.387.032 4% PAPIL 27%  MGROS -11%
BIMAS 519,00 5.319.630 -2% GLYHO 27%  AKENR -10%

KV= Kisa vade olarak 1-5 giinliik siire¢ kastedilmektedir.

SRS EAIRERE FEATE CRE NI -KVU= Teknik Onerinin Kisa Vadeli hedefine ulagtigini ifade eder.

e O L O e e T I e Te)  IZLE: Alim igin hissenin takibe alinmasini gerektigini ifade etmektedir.

Endeks Kapanis .. L .
Getiri % Getiri % Getiri %
il cilipy STOP: Teknik onerinin Zarar-Kes seviyesine ulastigini gostermektedir.
BIST 100 10.580 1,36 3,84 8,19 10.161  9.942 9.771 - . 0
BIST 030 11.896 163 370 935 GHO: Giinliik Hareketli Ortalama (Ussel)
. , y A 1. 1. 10.7 . . . N . Lo

S 16.522 284 184 15.28 389 068 0.760 Bilgi: Ahm Araligi maksimum fayda saglanabilecek araligi ifade eder.

IST BANKA .5 5
B ) ’ ’ ’ 15.838 15124 13.999  Ancak piyasa kosullarina gére hisse bu araliga gelmeden hedef bdlgeye
BIST SINA 13.290 0,81 7,32 6,67 12.686 12.637  13.051

yiikseligini devam ettirebilecegi g6z 6niinde bulundurulmahdir.

Not: Hareketli ortalama tablosundaki Yesil renk endeksin ilgili ortalamanin lizerinde oldugunu, Kirmizi renk ise altinda oldugunu géstermektedir.

LUTFEN EN ARKA SAYFADAKI UYARI ve CEKINCE NOTUNU OKUYUNUZ.
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Hisse

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASGYO
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BIOEN
BOBET
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GESAN
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISDMR
ISCTR
ISGYO
ISMEN

Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanis Direng-1 Diren¢-2 Direng-3

19,50
71,12
169,00
16,66
12,64
35,45
81,23
7,15
51,47
177,40
302,92
141,93
10,53
111,63
110,07
16,15
30,33
507,33
18,05
20,39
374,50
1.882,33
7,80
51,48
17,35
1,39
49,88
14,51
218,23
43,03
188,40
9.450,00
15,26
63,12
227,20
52,92
24,60
4,93
35,21
1.005,67
27,43
134,63
48,34
300,50
3,57
60,58
40,04
15,59
17,91
48,39

GUNLUK DESTEK-DIRENGC TABLOSU

19,86
72,00
172,13
16,96
12,74
35,79
81,84
7,24
52,00
179,42
308,46
143,69
10,60
113,28
111,79
16,39
30,67
511,73
18,34
20,77
381,38
1896,47
7,83
52,21
17,57
1,41
50,69
14,62
221,86
43,59
190,77
9574,15
15,36
63,88
230,07
53,95
24,83
5,02
35,82
1014,83
27,73
137,38
49,37
302,79
3,59
61,10
40,25
15,74
18,36
48,79

20,09
72,54
174,07
17,14
12,81
36,00
82,22
7,29
52,33
180,68
311,88
144,78
10,64
114,29
112,85
16,54
30,88
514,44
18,52
21,00
385,62
1905,20
7,86
52,66
17,70
1,42
51,18
14,69
224,10
43,94
192,23
9650,85
15,42
64,35
231,84
54,59
24,97
5,08
36,19
1020,50
27,92
139,08
50,00
304,21
3,61
61,42
40,39
15,84
18,63
49,04

20,50
73,55
178,40
17,51
12,90
36,20
82,40
7,39
52,70
182,00
320,25
148,00
10,74
115,90
115,80
16,70
31,32
519,00
18,95
21,34
389,50
1.915,00
7,89
53,15
17,80
1,44
51,85
14,80
229,90
44,28
195,60
9.730,00
15,51
65,65
235,60
54,95
25,28
5,12
36,72
1.031,00
28,36
143,50
50,95
305,50
3,64
62,05
40,60
15,96
19,26
49,72

20,81
74,30
180,33
17,75
13,01
36,67
83,44
7,47
53,40
184,72
322,96
148,29
10,79
117,568
116,29
17,02
31,55
523,23
19,10
21,75
399,38
1933,47
7,93
54,11
18,13
1,47
52,79
14,92
231,36
45,07
196,97
9899,15
15,63
65,88
237,57
56,65
25,43
5,25
37,40
1038,83
28,53
144,58
52,05
308,79
3,66
62,45
40,81
16,15
19,52
49,85

21,04
74,84
182,27
17,93
13,08
36,88
83,82
7,52
53,73
185,98
326,38
149,38
10,83
118,59
117,35
17,17
31,76
525,94
19,28
21,98
403,62
1942,20
7,96
54,56
18,26
1,48
53,28
14,99
233,60
45,42
198,43

9975,85

15,69
66,35
239,34
57,29
25,57
5,31
37,77
1044,50
28,72
146,28
52,68
310,21
3,68
62,77
40,95
16,25
19,79
50,10

10 GHO Beta (1Y)

21,40 19,99
75,72 71,73
185,40 174,88
18,24 17,57
13,18 12,94
37,21 35,79
84,43 81,27
7,61 7,25
54,27 55,25
188,00 176,41
331,92 314,73
151,13 138,49
10,91 10,73
120,23 106,06
119,07 111,77
17,41 17,20
32,09 30,68
530,33 527,68
19,57 17,57
22,35 21,35
410,50 377,98
1956,33 1.846,64
8,00 7,76
55,28 53,34
18,47 17,84
1,51 1,44
54,08 48,80
15,11 14,18
237,23 210,75
45,99 44,54
200,80 192,39
10100,00 9.377,42
15,80 15,14
67,12 63,64
242,20 230,24
58,32 52,72
25,80 24,04
5,39 4,80
38,37 35,84
1053,67 968,59
29,03 28,08
149,03 137,51
53,70 50,85
312,50 294,73
3,71 3,56
63,28 58,92
41,16 39,47
16,41 15,73
20,23 18,19
50,51 46,79

0,47
1,47
0,74
0,58
0,70
0,88
0,89
1,15
0,73
0,84
0,94
0,95
0,72
0,95
0,88
0,89
0,73
0,93
0,75
1,08
0,99
0,93
0,89
0,76
0,98
0,73
0,94
1,13
0,79
0,99
0,87
1,06
1,24
0,88
0,54
0,95
0,99
0,93
0,91
0,90
0,74
1,15
1,02
0,70
1,14
1,10
0,89
1,23
1,06
0,96

LUTFEN EN ARKA SAYFADAKI UYARI ve CEKINCE NOTUNU OKUYUNUZ.
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GUNL UK DESTEK-DiREN(} TABLOSU
Hisse Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanis Direng-1 Direng-2 Direng-3 10 GHO Beta (1Y)
IZENR 5,11 5,22 5,29 5,36 5,52 5,59 5,71 5,23 0,76
IZMDC 5,16 5,20 5,23 5,26 5,31 5,34 5,38 5,21 0,85
KLSER 30,84 31,28 31,54 32,08 32,42 32,68 33,12 32,30 0,94
KRDMD 31,63 32,00 32,23 32,70 32,96 33,19 33,55 30,68 1,23
KARSN 11,76 11,91 12,00 12,07 12,30 12,39 12,54 11,43 1,13
KAY SE 18,70 18,88 18,99 19,05 19,34 19,45 19,62 19,03 0,77
KMPUR 17,17 17,62 17,90 18,58 18,80 19,08 19,53 18,32 0,81
KCAER 10,76 10,84 10,89 10,90 11,05 11,10 11,18 10,67 0,86
KCHOL 170,37 173,77 175,87 180,90 182,67 184,77 188,17 167,23 1,16
KONTR 32,21 32,92 33,35 34,36 34,76 35,19 35,89 33,08 1,24
KONY A 5.851,67 5893,69 5919,65 5.925,00 6003,69 6029,65 6071,67 5.809,86 0,95
KORDS 61,40 62,16 62,64 63,80 64,16 64,64 65,40 62,37 0,97
KOZAL 25,57 25,85 26,02 26,28 26,57 26,74 27,01 25,10 1,01
KOZAA 76,40 77,11 77,54 78,60 78,96 79,39 80,10 75,03 1,01
MAV I 69,20 69,68 69,97 70,30 70,93 71,22 71,70 70,18 0,90
MIATK 40,15 40,86 41,29 41,50 42,70 43,13 43,83 38,27 1,14
MGROS 508,83 515,90 520,27 530,50 534,40 538,77 545,83 550,03 0,73
ODAS 5,37 5,46 5,52 5,68 5,71 5,77 5,87 5,562 1,10
OTKAR 451,58 457,60 461,32 466,25 473,35 477,07 483,08 439,54 0,82
OYAKC 28,06 28,53 28,83 29,10 29,77 30,07 30,54 27,46 0,74
PGSUS 268,92 271,02 272,32 273,25 276,52 277,82 279,92 264,01 1,03
PENTA 14,38 14,58 14,70 14,75 15,11 15,23 15,44 14,64 0,87
PETKM 17,94 18,04 18,10 18,23 18,31 18,37 18,48 17,50 1,05
QUAGR 3,46 3,58 3,66 3,87 3,91 3,99 4,12 3,58 0,83
SAHOL 105,13 106,32 107,05 108,00 109,42 110,15 111,33 104,48 1,36
SASA 3,73 3,76 3,78 3,82 3,84 3,86 3,89 3,67 1,20
SDTTR 191,90 197,02 200,18 201,30 210,42 213,58 218,70 200,84 0,53
SMRTG 36,31 36,67 36,89 37,08 37,61 37,83 38,19 37,67 1,03
SKBNK 3,97 3,99 4,01 4,03 4,05 4,07 4,09 3,97 0,91
SISE 39,24 39,66 39,92 40,44 40,76 41,02 41,44 38,38 0,99
SOKM 36,77 37,55 38,03 39,34 39,59 40,07 40,85 39,13 0,82
HALKB 21,24 21,47 21,61 21,80 22,07 22,21 22,44 20,85 1,12
TSKB 12,99 13,09 13,16 13,30 13,37 13,44 13,55 13,06 1,08
TATEN 39,39 40,02 40,41 40,60 41,68 42,07 42,71 41,71 0,79
TAVHL 242,95 246,14 248,11 252,75 254,49 256,46 259,65 251,69 0,83
TKFEN 76,45 79,32 81,09 85,95 86,82 88,59 91,45 76,71 0,84
TOASO 210,23 212,11 213,26 215,10 217,01 218,16 220,03 208,07 0,95
TUKAS 2,04 2,08 2,11 2,16 2,19 2,22 2,26 2,01 0,67
TCELL 102,27 103,49 104,24 106,00 106,69 107,44 108,67 104,73 0,79
TUPRS 139,83 141,21 142,06 143,70 144,81 145,66 147,03 136,66 0,86
THYAO 329,83 331,46 332,46 333,50 335,71 336,71 338,33 326,88 0,91
TTKOM 49,78 50,72 51,30 52,95 53,17 53,75 54,68 50,67 1,00
TTRAK 749,50 771,85 785,65 827,50 830,35 844,15 866,50 741,97 0,71
ULKER 131,40 133,12 134,18 136,40 137,62 138,68 140,40 124,29 0,98
VAKBN 26,40 26,76 26,98 27,56 27,70 27,92 28,28 26,90 1,06
VESTL 56,53 57,20 57,61 58,40 58,95 59,36 60,03 58,65 1,09
Y KBNK 31,05 31,68 32,07 33,06 33,34 33,73 34,37 31,33 1,40
YYLGD 9,01 9,24 9,38 9,62 9,83 9,97 10,19 9,12 0,77
YEOTK 55,23 56,05 56,56 57,40 58,20 58,71 59,53 55,09 1,02
ZOREN 3,83 3,85 3,87 3,90 3,92 3,94 3,97 3,89 0,97

Cekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirnm Menkul Degerler A.$. Arastirma Bélimii tarafindan
guvenilir olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmigtir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu
bilgilerin ticari amag¢h operasyonlarda kullanilimasindan dogabilecek zararlardan Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S.
hi¢bir sekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatinnm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigmanhgi kapsaminda
degildir. Yatirm danigmanhgi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.
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Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com



